令和３年７月１０日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

夏休みにラジオ体操を行います

梅雨明け間近となりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

コロナ禍の為に、昨年から行事が中止となっておりますので、今夏はラジオ体操を実施いた

します。

実施方法は、夏休み期間、約４０日間に渡って実施いたします。

参加者に出席表を渡しますが、出席回数は自主申告といたします。

高齢者で自宅で体操する方も対象とします。

夏休み終了後に回収。

出席回数の多い回数別に「景品」を大人用、子供用に分けて贈呈。

この事業は、納涼大会が中止の代わりの事業と考えております。

実施方法

・７月２０日～８月３１日  実施時間：AM ６時３０分 ８時３０分  ２回

 参加時間は自由です。

・参加者は「マスク着用」のこと。

 タイマーセットで実施

以上